अधीन राहून" महसूलमुक्त व िंोगवटा मूल्यरशहत "  भकमतीने प्रदान करण्यात आली होती. येथील प्रकल्पाच्या 
बाधंकामाचे व संचालनाचे काम सारथी संस्थेमार्ण त करण्यास मान्यता शदली होती. सदर बाब लक्षात ेेनन 
कोल्हापूर उपकें द्रासाठी खालील तक््यात नमूद केल्याप्रमाणे रु. २,३४,५७,७९० ( अक्षरी रु. दोन कोटी चौतीस 
लाख सत्तावन हजार सातशे नव्वद र्क्त) इतक्या रक्कमेच्या कामाच्या अंदाजपत्रकास शासन मान्यतेने 
प्रशासकीय मान्यता प्रदान करण्यात येत आहे. 

अ.क्र. कामाचे नाव शासनस्तरावरुन सहमती 
दशणशवललेी प्रशासकीय 

मान्यता 

१ छत्रपती शाहू महाराज संशोधन, प्रशशक्षण  व मानव शवकास 
संस्था  (सारथी ), पणेु  उपकें द्र कोल्हापरू येथे संरक्षण भिंत व